

石狩市下水道中期ビジョン 概要版 新旧対照表

旧	新	ページ
(表紙) 概要版 石 狩 市 下 水 道 中 期 ビ ジ ョ ン 2010 石狩市下水道中期ビジョン <u>キャッチフレーズ</u>	(表紙) 石 狩 市 下 水 道 中 期 ビ ジ ョ ン 石狩市下水道中期ビジョン <u>基本理念</u>	表紙
3) 汚水処理の現状と課題 平成20年度末の汚水処理人口普及率は また、下水道計画区域以外には	3) 汚水処理の現状と課題 平成20年度末の汚水処理普及率は また、下水道認可区域以外には	- 5 -
6) 水環境の現状と課題 ・ 本市の汚水処理水は、各処理場毎に近傍の河川に放流されていますが、<u>茨戸川以外の河川では環境基準は守られています。</u>	6) 水環境の現状と課題 中段の表下に以下の文書を追加。 * 茨戸川と新川以外の河川には、環境基準による類型指定はありません。 ・ 本市の汚水処理水は、各処理場毎に近傍の河川に放流されています。	- 7 -
(将来目標を実現するための具体的施策) - 2 水環境の向上 他の処理場からの放流先河川の水質は、<u>環境基準が守られており、特に水環境上の問題はありますが、今後も水質保全に努めます。</u>	(将来目標を実現するための具体的施策) - 2 水環境の向上 他の処理場からの放流先河川の水質は、水環境上の問題はありますが、今後も水質保全に努めます。	- 10 -